

Modification n° 2

La présente modification à la demande de propositions vise à répondre aux questions des soumissionnaires.

A. QUESTIONS ET RÉPONSES

Question n° 2 : En ce qui concerne cette demande de propositions (DP), je me demandais s'il existe des documents PDF à remplir pour soumettre l'information demandée. Dans l'affirmative, où puis-je trouver ces documents? Sinon, existe-t-il une version Web à remplir et, le cas échéant, où puis-je la trouver?

Réponse n° 2 : Il n'y a pas de document PDF à remplir ni de version Web à remplir pour cette DP. Les soumissionnaires sont priés d'utiliser leurs propres modèles pour préparer leur réponse.